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Rangliste / Résultats

11./12. Juni 2022, Utzenstorf

Kunstturnen Juniorinnen / juniors de gymnastique artistique féminine



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

PROGRAMM 1

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.00 613.350 5.50 313.350 5.50 114.400 5.50 114.100 20.50 55.200 G

2 Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix GE 4.00 113.550 4.50 812.700 5.50 114.400 5.50 313.750 19.50 54.400 S

3 Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ 4.00 3812.650 5.50 113.550 5.50 713.900 5.50 1013.500 20.50 53.600 B

4 Jael ISELIN 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00 3312.850 5.50 213.450 5.50 813.850 5.50 1113.400 20.50 53.550 *

5 Marianne LÉGER 2013 GAF Chablais VD 4.00 213.500 4.00 1711.900 5.50 114.400 5.50 413.700 19.00 53.500 *

6 Rosy THÉVOZ 2013 FSG Montreux VD 4.00 2113.000 5.50 912.650 5.50 414.100 5.50 913.550 20.50 53.300 *

7 Malena SAGUE HERNANDEZ 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00 1513.150 5.50 413.150 5.50 2813.300 5.50 413.700 20.50 53.300 *

8 Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 613.350 4.00 1212.500 5.50 2413.400 5.50 214.000 19.00 53.250 *

9 Zoey MURER 2013 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH 4.00 613.350 4.00 1212.500 5.50 1213.700 5.00 1113.400 18.50 52.950

10 Anna-Lena VON GUNTEN 2013 BTV Basel / NKL BS 4.00 1013.300 4.00 1911.850 5.50 414.100 5.50 2313.000 19.00 52.250

11 Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ 4.00 1013.300 4.00 2711.450 5.50 1213.700 5.50 713.600 19.00 52.050

12 Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme BE 4.00 1813.050 5.50 712.800 5.50 1613.650 4.50 3412.150 19.50 51.650

13 Lia Philine MONN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 2113.000 5.50 1412.300 5.00 3412.800 5.50 1513.350 20.00 51.450

14 Elena DIMITRI 2013 Kutu Oerlikon / RLZ AG ZH 4.00 513.400 4.50 3410.950 5.50 614.050 4.50 2313.000 18.50 51.400

15 Gianna ANDREOSSI 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00 3612.700 4.00 2411.600 5.50 1213.700 5.50 1113.400 19.00 51.400

16 Linn GERTEIS 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00 213.500 5.50 1711.900 5.50 913.800 4.50 3512.100 19.50 51.300

17 Fabienne WILDI 2013 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.00 613.350 4.00 1911.850 4.50 3912.200 5.50 713.600 18.00 51.000

18 Lia BINZ 2013 BTV Bern / RLZ BE BE 4.00 2712.950 4.00 2811.400 5.50 2113.500 5.50 2712.900 19.00 50.750

19 Lana MONOD 2013 FSG Versoix GE 4.00 1013.300 5.50 1112.550 4.50 4311.800 5.00 2313.000 19.00 50.650

20 Keira MORRISON 2013 GAF Chablais VD 4.00 2113.000 4.00 3610.850 4.50 3113.050 5.50 413.700 18.00 50.600

21 Nyla HOFSTETTER 2013 DTV Küssnacht SZ 4.00 2712.950 4.00 2111.750 5.50 1213.700 4.50 3612.050 18.00 50.450

22 Aliyah GONZALEZ 2014 Kutu Oerlikon ZH 4.00 4312.450 4.50 3111.100 5.50 1613.650 5.50 1713.200 19.50 50.400

23 Kim HUNZIKER 2013 TZ Oberaargau BE 4.00 413.450 5.50 613.000 5.50 4711.200 5.00 2812.750 20.00 50.400

24 Svenja MÜLLER 2013 TV Rüti ZH 4.00 1813.050 4.00 2311.700 5.50 1013.750 4.50 3911.900 18.00 50.400

25 Jana HÄBERLIN 2013 STV Wil SG 4.00 2912.900 4.00 3710.800 5.50 1013.750 5.00 2812.750 18.50 50.200

26 Bianca SAMPAIO RODRIGUES 2014 FSG Versoix GE 4.00 2113.000 4.00 2811.400 5.50 2313.450 5.00 3212.350 18.50 50.200

27 Risa MEHMETAJ 2013 DTV Küssnacht SZ 4.00 2113.000 4.00 1512.100 5.00 4212.050 5.50 2612.950 18.50 50.100

28 Loana UHLMANN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 4512.200 4.00 3011.200 5.50 2913.250 5.50 1113.400 19.00 50.050

29 Emma HOSTETTLER 2013 Gym Center Emme BE 4.00 2912.900 4.00 2611.500 5.50 2613.350 4.50 4311.800 18.00 49.550

30 Luana DELLA PIAZZA 2013 TZ Fürstenland SG 4.00 2113.000 4.00 3211.050 5.50 1913.550 4.50 3911.900 18.00 49.500

31 Jana ZENARI 2013 FSG Montreux VD 4.00 1513.150 5.50 1611.950 4.50 3512.350 4.50 3612.050 18.50 49.500

32 Viola OTT 2013 Kutu Oerlikon ZH 4.00 2912.900 4.00 4210.000 5.50 2113.500 5.50 2113.050 19.00 49.450

33 Zoey GUGGISBERG 2013 Gym Center Emme BE 4.00 4711.800 5.50 413.150 5.50 3313.000 4.50 4511.350 19.50 49.300

34 Tina ANGST 2013 Kutu Oerlikon ZH 4.00 4512.200 5.50 2411.600 4.50 3612.300 5.50 2113.050 19.50 49.150

35 Maya TAMÒ 2013 SFG Locarno / CRP Ti TI 4.00 3912.600 4.00 3211.050 5.50 1813.600 4.50 4211.850 18.00 49.100

36 Ines GAMEIRO 2014 FSG Versoix GE 4.00 3412.800 4.00 459.850 5.50 3113.050 5.50 1713.200 19.00 48.900

37 Lalyssia BIANCHI 2013 FSG Versoix GE 4.00 1413.200 4.50 2111.750 4.50 3912.200 4.00 4411.600 17.00 48.750

38 Giulia AQUINO PEREIRA 2014 BTV Bern BE 4.00 4112.500 3.50 469.450 5.50 2413.400 5.50 1613.300 18.50 48.650

39 Elenya BETTINI 2013 Kutu Oerlikon ZH 4.00 4412.400 4.00 479.350 5.50 1913.550 5.50 1713.200 19.00 48.500

40 Kim SIEGENTHALER 2013 Kutu Uetendorf  BE 4.00 2912.900 5.50 1012.600 5.00 4810.300 5.50 3012.700 20.00 48.500

41 Reine MARTINETTI 2013 SFG Lugano TI 4.00 1013.300 4.00 4210.000 4.50 4311.800 5.50 1713.200 18.00 48.300

42 Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 1813.050 4.00 4010.400 5.50 2613.350 4.00 4511.350 17.50 48.150

43 Alisia PAGE 2014 SFG Locarno / CRP Ti TI 4.00 1513.150 3.50 4110.150 4.50 3612.300 4.50 3911.900 16.50 47.500

44 Martina BULLA 2013 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.00 3912.600 4.00 3810.600 5.00 4611.500 5.00 3212.350 18.00 47.050

45 Alyssa SCHNEIDER 2013 FSG Versoix GE 4.00 4112.500 4.50 3410.950 4.50 3612.300 4.00 4711.000 17.00 46.750

46 Enya KELLER 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 3412.800 4.00 489.100 4.50 4511.650 4.50 3811.950 17.00 45.500

47 Manon DE STEFANIS 2013 GAF Chablais VD 4.00 3612.700 4.00 3910.550 4.50 4112.100 4.00 489.750 16.50 45.100

48 Nahimana KOCHER 2014 Gym Center Emme BE 0.00 480.000 5.00 449.900 5.50 2913.250 5.50 3012.700 16.00 35.850
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

PROGRAMM 1

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ZH 226.750 225.850 228.450 127.500 108.550 G

Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.00 13.350 5.50 13.350 5.50 14.400 5.50 14.100 20.50 55.200

Zoey MURER 2013 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH 4.00 13.350 4.00 12.500 5.50 13.700 5.00 13.400 18.50 52.950

Elena DIMITRI 2013 Kutu Oerlikon / RLZ AG ZH 4.00 13.400 4.50 10.950 5.50 14.050 4.50 13.000 18.50 51.400

2 VD 426.500 524.550 128.500 227.400 106.950 S

Marianne LÉGER 2013 GAF Chablais VD 4.00 13.500 4.00 11.900 5.50 14.400 5.50 13.700 19.00 53.500

Rosy THÉVOZ 2013 FSG Montreux VD 4.00 13.000 5.50 12.650 5.50 14.100 5.50 13.550 20.50 53.300

Keira MORRISON 2013 GAF Chablais VD 4.00 13.000 4.00 10.850 4.50 13.050 5.50 13.700 18.00 50.600

3 SZ 626.250 325.300 327.600 327.100 106.250 B

Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ 4.00 12.650 5.50 13.550 5.50 13.900 5.50 13.500 20.50 53.600

Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ 4.00 13.300 4.00 11.450 5.50 13.700 5.50 13.600 19.00 52.050

Nyla HOFSTETTER 2013 DTV Küssnacht SZ 4.00 12.950 4.00 11.750 5.50 13.700 4.50 12.050 18.00 50.450

4 BE 326.600 126.150 526.950 626.450 106.150

Malena SAGUE HERNANDEZ 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00 13.150 5.50 13.150 5.50 13.300 5.50 13.700 20.50 53.300

Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme BE 4.00 13.050 5.50 12.800 5.50 13.650 4.50 12.150 19.50 51.650

Kim HUNZIKER 2013 TZ Oberaargau BE 4.00 13.450 5.50 13.000 5.50 11.200 5.00 12.750 20.00 50.400

5 GE 126.850 425.250 626.600 426.750 105.450

Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix GE 4.00 13.550 4.50 12.700 5.50 14.400 5.50 13.750 19.50 54.400

Lana MONOD 2013 FSG Versoix GE 4.00 13.300 5.50 12.550 4.50 11.800 5.00 13.000 19.00 50.650

Lalyssia BIANCHI 2013 FSG Versoix GE 4.00 13.200 4.50 11.750 4.50 12.200 4.00 11.600 17.00 48.750

6 TG 826.050 623.500 626.600 426.750 102.900

Lia Philine MONN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 13.000 5.50 12.300 5.00 12.800 5.50 13.350 20.00 51.450

Loana UHLMANN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 12.200 4.00 11.200 5.50 13.250 5.50 13.400 19.00 50.050

Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 13.050 4.00 10.400 5.50 13.350 4.00 11.350 17.50 48.150

7 SG 925.900 721.850 427.300 924.650 99.700

Jana HÄBERLIN 2013 STV Wil SG 4.00 12.900 4.00 10.800 5.50 13.750 5.00 12.750 18.50 50.200

Luana DELLA PIAZZA 2013 TZ Fürstenland SG 4.00 13.000 4.00 11.050 5.50 13.550 4.50 11.900 18.00 49.500

8 AG 726.150 821.600 925.050 725.950 98.750

Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 13.350 4.00 12.500 5.50 13.400 5.50 14.000 19.00 53.250

Enya KELLER 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 12.800 4.00 9.100 4.50 11.650 4.50 11.950 17.00 45.500

9 TI 526.450 921.200 825.900 825.100 98.650

Maya TAMÒ 2013 SFG Locarno / CRP Ti TI 4.00 12.600 4.00 11.050 5.50 13.600 4.50 11.850 18.00 49.100

Reine MARTINETTI 2013 SFG Lugano TI 4.00 13.300 4.00 10.000 4.50 11.800 5.50 13.200 18.00 48.300

Alisia PAGE 2014 SFG Locarno / CRP Ti TI 4.00 13.150 3.50 10.150 4.50 12.300 4.50 11.900 16.50 47.500
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

PROGRAMM 2

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Emma SCHWALLER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 1713.150 5.50 214.450 5.50 313.850 5.00 513.000 20.00 54.450 G

2 Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 113.450 5.50 114.800 5.00 2711.900 5.50 113.600 20.00 53.750 S

3 Sina FREIWALD 2011 TZ Fürstenland SG 4.00 613.350 5.50 513.400 5.50 613.300 5.00 1312.550 20.00 52.600 B

4 Héloïse BERTHELOT-R. 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00 1313.200 5.00 2012.250 5.50 114.050 5.50 612.950 20.00 52.450 *

5 Malin OEHLER 2011 TV Rüti ZH 4.00 2812.950 5.00 713.200 5.50 413.650 5.50 1112.650 20.00 52.450 *

6 Kira RIMANN 2012 TZ Fürstenland SG 4.00 1713.150 5.00 813.100 5.50 813.100 5.50 612.950 20.00 52.300 *

7 Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 3112.900 5.00 2212.150 5.50 213.900 5.50 213.200 20.00 52.150 *

8 Mélanny MELIS 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00 2812.950 5.50 1512.650 5.50 1213.000 5.50 313.050 20.50 51.650 *

9 Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 2513.050 5.00 1012.900 5.00 1612.800 5.50 1112.650 19.50 51.400

10 Loa WALSER 2012 TV Rüti ZH 4.00 113.450 5.50 1112.850 5.50 1013.050 4.50 2711.950 19.50 51.300

11 Emilia AMMANN 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 913.250 5.00 2412.050 5.50 813.100 5.50 812.900 20.00 51.300

12 Nala PÊTE 2012 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.00 313.400 5.00 1712.400 5.50 1213.000 5.00 1412.500 19.50 51.300

13 Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 813.300 4.50 1912.300 5.50 713.250 5.00 1512.400 19.00 51.250

14 Angelina CAKIR 2011 TV Rüti ZH 4.00 3112.900 5.50 913.000 5.50 1712.750 5.50 1512.400 20.50 51.050

15 Melisa CELIKCI 2012 TV Rüti ZH 4.00 313.400 5.00 513.400 5.50 2711.900 5.00 2312.150 19.50 50.850

16 Olivia PERNISCH 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 1713.150 5.50 1312.800 5.00 2412.100 5.00 1512.400 19.50 50.450

17 Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 2113.100 5.50 313.600 4.50 3511.300 5.00 2112.300 19.00 50.300

18 Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 2113.100 5.00 1412.700 5.50 1512.900 5.00 3211.600 19.50 50.300

19 Anja BÜHLER 2012 TV Rüti ZH 4.00 913.250 5.50 313.600 5.50 2911.750 5.00 3411.450 20.00 50.050

20 Yasemin CELIKCI 2012 TV Rüti ZH 4.00 2613.000 5.00 2512.000 5.50 1812.650 5.00 2312.150 19.50 49.800

21 Hilaria LOZANO 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 3112.900 5.00 2012.250 5.00 1013.050 5.00 4011.150 19.00 49.350

22 Elin EYMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 2113.100 4.00 3710.300 5.50 513.350 5.00 2612.000 18.50 48.750

23 Dominice SCHLEGEL 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 4112.700 5.00 2212.150 5.50 1412.950 5.00 4510.950 19.50 48.750

24 Milla DENNLER 2012 TV Rüti ZH 4.00 4812.200 4.50 2611.850 5.00 3011.700 5.50 912.800 19.00 48.550

25 Jael HOFSTETTER 2011 DTV Küssnacht SZ 4.00 3112.900 5.50 1612.550 5.50 3311.650 5.50 3811.250 20.50 48.350

26 Elin ZÜHLKE 2011 DTV Küssnacht SZ 4.00 1313.200 4.00 2711.300 5.50 3711.250 5.50 1512.400 19.00 48.150

27 Mila TRESCH 2011 SFG Mendrisio TI 4.00 913.250 4.50 4210.000 5.50 1912.500 5.00 2012.350 19.00 48.100

28 Kirsten NEBIKER 2012 SFG Lugano TI 4.00 1713.150 3.50 3410.500 5.50 2212.400 5.00 2911.750 18.00 47.800

29 Gaia MANGANI 2011 SFG Mendrisio TI 4.00 613.350 3.50 3710.300 5.50 2312.250 5.00 2911.750 18.00 47.650

30 Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE 4.00 3612.850 5.00 2711.300 5.00 4011.000 5.50 1512.400 19.50 47.550

31 Rosleyri GARCIA NÙÑEZ 2012 SFG Lugano TI 4.00 313.400 5.00 2911.050 5.50 4310.550 5.00 2212.250 19.50 47.250

32 Monica ITUARTE 2011 Kutu Oerlikon ZH 4.00 4412.550 5.00 1112.850 3.50 4110.700 5.00 4111.100 17.50 47.200

33 Ilijana HARTMANN 2011 TV Rüti ZH 4.00 913.250 3.50 469.000 5.50 2512.050 5.50 912.800 18.50 47.100

34 Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE 4.00 3912.750 4.50 3210.750 5.00 3511.300 5.00 2512.050 18.50 46.850

35 Fiona MUSTAFA 2012 Gym Serrières NE 4.00 3612.850 3.50 3510.400 5.50 3011.700 5.00 2811.850 18.00 46.800

36 Holly GARNETT 2011 DTV Küssnacht SZ 4.00 3112.900 4.00 3710.300 5.50 2112.450 5.00 4211.050 18.50 46.700

37 Joline ANLIKER 2011 Gym Berner Oberland BE 4.00 3812.800 4.00 4010.100 5.00 4210.600 5.50 313.050 18.50 46.550

38 Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Berner Oberland BE 4.00 3912.750 4.00 449.650 5.50 1912.500 5.00 3311.550 18.50 46.450

39 Tyana WICHT 2011 GASF FR 4.00 2113.100 4.50 3010.950 5.50 3811.150 5.00 3811.250 19.00 46.450

40 Norina BRÄNDLE 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 4612.400 4.00 3210.750 5.00 2512.050 4.50 4710.850 17.50 46.050

41 Lily SWEDENBORG 2012 Kutu Oerlikon ZH 4.00 4512.450 3.50 439.900 5.50 3311.650 5.00 3411.450 18.00 45.450

42 Darya MOTIEENIA 2012 FSG Montreux VD 4.00 2613.000 5.00 459.350 5.00 3811.150 5.00 3111.700 19.00 45.200

43 Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE 4.00 2812.950 4.50 3110.800 5.00 4510.050 5.50 3711.350 19.00 45.150

44 Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE 4.00 1313.200 5.00 1712.400 3.00 488.000 5.50 3411.450 17.50 45.050

45 Luana KÜNZLER 2011 Kutu Uetendorf BE 4.00 1313.200 4.00 3610.350 5.00 4410.350 5.00 4510.950 18.00 44.850

46 Emma SCHMIDHALTER 2012 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00 4312.650 4.00 488.400 5.00 3011.700 5.00 4810.650 18.00 43.400

47 Olympia PETRA 2012 TV Rüti ZH 4.00 4712.300 3.50 4010.100 4.00 469.750 4.50 4211.050 16.00 43.200

48 Lene HONIGMANN 2012 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.00 4112.700 4.50 469.000 4.50 479.050 5.00 4411.000 18.00 41.750
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

PROGRAMM 2

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ZH 126.900 129.250 226.900 126.600 109.650 G

Emma SCHWALLER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 13.150 5.50 14.450 5.50 13.850 5.00 13.000 20.00 54.450

Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 13.450 5.50 14.800 5.00 11.900 5.50 13.600 20.00 53.750

Loa WALSER 2012 TV Rüti ZH 4.00 13.450 5.50 12.850 5.50 13.050 4.50 11.950 19.50 51.300

2 TG 626.150 226.500 326.700 325.850 105.200 S

Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 12.900 5.00 12.150 5.50 13.900 5.50 13.200 20.00 52.150

Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 13.050 5.00 12.900 5.00 12.800 5.50 12.650 19.50 51.400

Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00 13.100 5.50 13.600 4.50 11.300 5.00 12.300 19.00 50.300

3 SG 326.500 226.500 426.400 425.500 104.900 B

Sina FREIWALD 2011 TZ Fürstenland SG 4.00 13.350 5.50 13.400 5.50 13.300 5.00 12.550 20.00 52.600

Kira RIMANN 2012 TZ Fürstenland SG 4.00 13.150 5.00 13.100 5.50 13.100 5.50 12.950 20.00 52.300

4 GE 626.150 424.900 127.050 226.000 104.100

Héloïse BERTHELOT-R. 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00 13.200 5.00 12.250 5.50 14.050 5.50 12.950 20.00 52.450

Mélanny MELIS 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00 12.950 5.50 12.650 5.50 13.000 5.50 13.050 20.50 51.650

5 BE 426.200 624.000 626.250 624.400 100.850

Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 13.100 5.00 12.700 5.50 12.900 5.00 11.600 19.50 50.300

Elin EYMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 13.100 4.00 10.300 5.50 13.350 5.00 12.000 18.50 48.750

Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE 4.00 12.850 5.00 11.300 5.00 11.000 5.50 12.400 19.50 47.550

6 AG 426.200 524.550 526.300 923.550 100.600

Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.300 4.50 12.300 5.50 13.250 5.00 12.400 19.00 51.250

Hilaria LOZANO 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 12.900 5.00 12.250 5.00 13.050 5.00 11.150 19.00 49.350

7 SZ 826.100 723.850 824.100 823.650 97.700

Jael HOFSTETTER 2011 DTV Küssnacht SZ 4.00 12.900 5.50 12.550 5.50 11.650 5.50 11.250 20.50 48.350

Elin ZÜHLKE 2011 DTV Küssnacht SZ 4.00 13.200 4.00 11.300 5.50 11.250 5.50 12.400 19.00 48.150

Holly GARNETT 2011 DTV Küssnacht SZ 4.00 12.900 4.00 10.300 5.50 12.450 5.00 11.050 18.50 46.700

8 TI 226.750 821.350 724.750 524.600 97.450

Mila TRESCH 2011 SFG Mendrisio TI 4.00 13.250 4.50 10.000 5.50 12.500 5.00 12.350 19.00 48.100

Gaia MANGANI 2011 SFG Mendrisio TI 4.00 13.350 3.50 10.300 5.50 12.250 5.00 11.750 18.00 47.650

Rosleyri GARCIA NÙÑEZ 2012 SFG Lugano TI 4.00 13.400 5.00 11.050 5.50 10.550 5.00 12.250 19.50 47.250

9 NE 925.600 921.150 923.000 723.900 93.650

Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE 4.00 12.750 4.50 10.750 5.00 11.300 5.00 12.050 18.50 46.850

Fiona MUSTAFA 2012 Gym Serrières NE 4.00 12.850 3.50 10.400 5.50 11.700 5.00 11.850 18.00 46.800
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf
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PROGRAMM 3

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Francesca Clarissa SAVO 2011 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00
5.50 313.700 5.50 114.400 5.50 213.100 5.50 912.700 21.25 53.900 G

2 Cynthia VIANA REIS 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00
4.00 2412.575 5.50 213.950 5.50 213.100 5.50 513.100 20.50 52.725 S

3 Alia BOLLIGER 2011 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH 4.00
5.50 113.800 5.50 912.100 5.50 113.400 5.50 113.250 21.25 52.550 B

4 Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00
5.50 1512.975 4.50 313.050 5.00 712.650 5.50 313.150 19.75 51.825 *

5 Giulia ZÜND 2011 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00
5.50 613.525 4.50 1411.900 5.50 512.950 5.50 213.200 20.25 51.575 *

6 Kiara LIMA BONFIM 2011 Gym Serrières NE 4.00
5.50 913.375 4.50 712.350 5.50 812.600 5.50 313.150 20.25 51.475 *

7 Leonie HOLLAUF 2011 TZ Fürstenland SG 4.00
4.00 1413.000 3.50 1312.000 5.50 612.800 5.50 812.850 18.50 50.650 *

8 Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00
5.50 413.675 3.50 1611.650 5.50 213.100 5.50 1412.050 19.25 50.475 *

9 Amélia WIERZGON 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00
5.50 1113.325 4.00 1112.050 5.50 1111.900 5.50 612.900 19.75 50.175

10 Lara AYSEV 2010 Chêne Gymnastique Genève GE 4.00
5.50 913.375 3.50 2311.050 5.50 1012.450 5.50 612.900 19.25 49.775

11 Mailys ASCHWANDEN 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00
4.00 1712.950 4.50 512.400 5.50 1311.750 5.50 1012.600 19.50 49.700

12 Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.00
5.50 1213.175 5.50 412.500 5.50 912.550 5.00 2411.150 20.75 49.375

13 Laura BETSCHART 2009 Kutu Oerlikon ZH 4.00
5.50 213.750 4.50 1911.550 5.50 1411.700 5.50 1112.200 20.25 49.200

14 Selma HANSELMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG 4.00
5.50 813.425 4.50 912.100 4.50 2110.650 5.00 2111.450 18.75 47.625

15 Amélie WEISSÖRTEL 2011 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.00
4.00 2912.325 4.50 712.350 5.50 1511.250 5.50 2011.550 19.50 47.475

16 Teodora NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00
4.00 2612.450 3.50 2410.950 4.50 1211.800 5.00 1412.050 17.00 47.250

17 Kessy CHIERICHETTI 2009 SFG Morbio Inferiore TI 4.00
4.00 3212.150 4.50 2011.400 4.50 1910.800 5.50 1112.200 18.50 46.550

18 Maia Lorena BOZOMITU 2011 SFG Lugano TI 4.00
5.50 413.675 4.00 2111.200 4.00 299.450 5.50 1412.050 18.25 46.375

19 Klarisa KRASNIQI 2011 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.00
5.50 1512.975 4.50 2510.800 5.00 2210.600 5.50 1712.000 19.75 46.375

20 Samira LEPORE 2011 SFG Lugano / CRP Ti TI 4.00
4.00 3112.225 3.50 1711.600 4.50 1611.200 5.00 2211.250 17.00 46.275

21 Aileen WYTTENBACH 2010 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.00
5.50 2012.775 3.50 2111.200 3.50 2410.350 5.50 1911.650 17.25 45.975

22 Amira IACOMINO EL-BOUBAKRI 2010 SFG Morbio Inferiore TI 4.00
4.00 2712.425 4.50 1112.050 4.50 269.950 5.50 2211.250 18.50 45.675

23 Iana PAPARO 2011 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.00
4.00 2812.350 3.50 1711.600 5.50 1711.150 5.00 2810.500 18.00 45.600

24 Samantha BOTCHWAY 2009 Kutu Oerlikon ZH 4.00
4.00 2012.775 3.50 2710.200 4.00 2310.500 5.00 1811.700 16.50 45.175

25 Yasmin PANTANOWITZ 2009 Kutu Oerlikon ZH 4.00
4.00 1313.050 4.50 512.400 4.00 289.700 4.50 309.950 17.00 45.100

26 Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00
4.00 2512.500 3.50 2610.750 4.50 2510.100 5.00 2610.750 17.00 44.100

27 Layla AUE 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00
5.50 613.525 3.00 318.750 5.00 1811.000 4.50 2710.700 17.25 43.975

28 Emma LAMBERTI 2010 SFG Lugano TI 4.00
4.00 2312.625 4.50 1411.900 5.00 327.200 5.00 2510.950 18.50 42.675

29 Vanessa TOMIC 2010 Wünnewil FR 4.00
4.00 1912.875 2.00 327.200 4.50 279.850 5.50 1312.100 16.00 42.025

30 Anouk RAPPO 2010 Wünnewil FR 4.00
4.00 1812.900 3.00 299.350 4.50 309.150 5.50 2910.450 17.00 41.850

31 Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE 4.00
4.00 2912.325 3.00 2810.150 4.50 1910.800 3.50 327.350 15.00 40.625

32 Lucia PIRACCINI 2010 Kutu Obersiggenthal AG 4.00
4.00 2212.750 3.00 309.200 4.00 318.800 4.50 318.450 15.50 39.200
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PROGRAMM 3

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ZH 127.500 126.500 126.500 126.450 106.950 G

Francesca Clarissa SAVO 2011 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00
5.50 13.700 5.50 14.400 5.50 13.100 5.50 12.700 21.25 53.900

Alia BOLLIGER 2011 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH 4.00
5.50 13.800 5.50 12.100 5.50 13.400 5.50 13.250 21.25 52.550

Giulia ZÜND 2011 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00
5.50 13.525 4.50 11.900 5.50 12.950 5.50 13.200 20.25 51.575

2 GE 326.275 226.350 325.000 226.000 103.625 S

Cynthia VIANA REIS 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00
4.00 12.575 5.50 13.950 5.50 13.100 5.50 13.100 20.50 52.725

Amélia WIERZGON 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00
5.50 13.325 4.00 12.050 5.50 11.900 5.50 12.900 19.75 50.175

Mailys ASCHWANDEN 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE 4.00
4.00 12.950 4.50 12.400 5.50 11.750 5.50 12.600 19.50 49.700

3 BE 226.650 324.700 225.750 325.200 102.300 B

Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00
5.50 12.975 4.50 13.050 5.00 12.650 5.50 13.150 19.75 51.825

Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00
5.50 13.675 3.50 11.650 5.50 13.100 5.50 12.050 19.25 50.475

Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00
4.00 12.500 3.50 10.750 4.50 10.100 5.00 10.750 17.00 44.100

4 AG 725.625 523.450 424.350 523.200 96.625

Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.00
5.50 13.175 5.50 12.500 5.50 12.550 5.00 11.150 20.75 49.375

Teodora NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00
4.00 12.450 3.50 10.950 4.50 11.800 5.00 12.050 17.00 47.250

5 TI 426.100 423.650 621.150 423.300 94.200

Maia Lorena BOZOMITU 2011 SFG Lugano TI 4.00
5.50 13.675 4.00 11.200 4.00 9.450 5.50 12.050 18.25 46.375

Samira LEPORE 2011 SFG Lugano / CRP Ti TI 4.00
4.00 12.225 3.50 11.600 4.50 11.200 5.00 11.250 17.00 46.275

Amira IACOMINO EL-BOUBAKRI 2010 SFG Morbio Inferiore TI 4.00
4.00 12.425 4.50 12.050 4.50 9.950 5.50 11.250 18.50 45.675

6 NE 625.700 622.500 523.400 720.500 92.100

Kiara LIMA BONFIM 2011 Gym Serrières NE 4.00
5.50 13.375 4.50 12.350 5.50 12.600 5.50 13.150 20.25 51.475

Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE 4.00
4.00 12.325 3.00 10.150 4.50 10.800 3.50 7.350 15.00 40.625

7 FR 525.775 716.550 719.000 622.550 83.875

Vanessa TOMIC 2010 Wünnewil FR 4.00
4.00 12.875 2.00 7.200 4.50 9.850 5.50 12.100 16.00 42.025

Anouk RAPPO 2010 Wünnewil FR 4.00
4.00 12.900 3.00 9.350 4.50 9.150 5.50 10.450 17.00 41.850
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PROGRAMM 4

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.20 611.900 7.50 115.000 9.50 116.150 9.30 118.000 29.50 61.050 G

2 Chiara ROVERI 2009 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.40 212.400 4.30 510.200 7.30 215.900 9.70 217.900 24.70 56.400 S

3 Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti ZH 3.40 312.200 5.40 138.900 5.70 713.100 8.90 315.750 23.40 49.950 B

4 Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 4.80 113.150 2.30 109.650 7.50 713.100 7.30 513.600 21.90 49.500 *

5 Lucy MAEDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BS 3.40 412.100 1.30 710.050 7.40 315.000 4.60 712.050 16.70 49.200 *

6 Matilda POHL 2009 TV Opfikon-Glattburg / RLZ ZH ZH 3.40 811.800 3.70 168.550 7.20 912.250 7.70 415.100 22.00 47.700 *

7 Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 3.20 811.800 2.40 207.900 7.10 613.150 5.80 612.600 18.50 45.450 *

8 Anouk PORTMANN 2010 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH 3.40 811.800 2.00 210.950 4.70 1411.150 4.60 1011.450 14.70 45.350 *

9 Yanna GABI 2009 Gym Serrières NE 3.40 1511.000 2.40 178.500 6.80 413.600 4.70 911.500 17.30 44.600

10 Daniela FISCHETTI 2010 SFG Giubiasco - CRP Ti TI 3.40 1111.750 1.50 198.400 6.30 413.600 4.00 1510.200 15.20 43.950

11 Emily MUNISHI 2010 TZ Fürstenland SG 3.40 511.950 1.60 610.150 4.80 1211.450 2.90 179.850 12.70 43.400

12 Joy ROHRER 2009 BTV Luzern / NKL LU 3.20 711.850 1.40 810.000 4.30 209.000 5.50 811.950 14.40 42.800

13 Fabia Emily HERRMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG 3.40 1211.650 1.90 158.600 4.10 1011.850 4.00 1610.050 13.40 42.150

14 Valeska BROCHIER 2010 TZ Fürstenland SG 1.60 1710.750 2.40 129.000 4.20 1111.650 3.60 1310.450 11.80 41.850

15 Ladina ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG 3.20 1211.650 2.90 310.550 4.40 199.250 3.70 1410.400 14.20 41.850

16 Gina Isabella ALTORFER 2009 TV Rüti ZH 1.60 1910.400 3.20 410.400 4.50 189.500 4.70 1211.000 14.00 41.300

17 Lorina SEILER 2010 TV Urdorf / RLZ AG ZH 3.20 1810.550 1.60 178.500 3.80 169.900 4.40 1111.100 13.00 40.050

18 Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS 2.40 1610.800 2.10 138.900 4.60 159.950 2.90 189.000 12.00 38.650

19 Enora DEISS 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 2.00 2010.300 2.00 119.400 4.90 179.850 3.30 198.750 12.20 38.300

20 Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.00 1411.250 2.70 99.950 5.90 1311.200 11.60 32.400
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PROGRAMM 4

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 AG 224.300 125.200 132.050 135.900 117.450 G

Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.20 11.900 7.50 15.000 9.50 16.150 9.30 18.000 29.50 61.050

Chiara ROVERI 2009 TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.40 12.400 4.30 10.200 7.30 15.900 9.70 17.900 24.70 56.400

Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.00 11.250 2.70 9.950 5.90 11.200 11.60 32.400

2 ZH 324.000 219.850 325.350 230.850 100.050 S

Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti ZH 3.40 12.200 5.40 8.900 5.70 13.100 8.90 15.750 23.40 49.950

Matilda POHL 2009 TV Opfikon-Glattburg / RLZ ZH ZH 3.40 11.800 3.70 8.550 7.20 12.250 7.70 15.100 22.00 47.700

Anouk PORTMANN 2010 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH 3.40 11.800 2.00 10.950 4.70 11.150 4.60 11.450 14.70 45.350

3 BE 124.950 617.550 226.250 326.200 94.950 B

Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 4.80 13.150 2.30 9.650 7.50 13.100 7.30 13.600 21.90 49.500

Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 3.20 11.800 2.40 7.900 7.10 13.150 5.80 12.600 18.50 45.450

4 BS 522.900 518.950 424.950 421.050 87.850

Lucy MAEDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BS 3.40 12.100 1.30 10.050 7.40 15.000 4.60 12.050 16.70 49.200

Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS 2.40 10.800 2.10 8.900 4.60 9.950 2.90 9.000 12.00 38.650

5 SG 622.700 319.150 523.100 620.300 85.250

Emily MUNISHI 2010 TZ Fürstenland SG 3.40 11.950 1.60 10.150 4.80 11.450 2.90 9.850 12.70 43.400

Valeska BROCHIER 2010 TZ Fürstenland SG 1.60 10.750 2.40 9.000 4.20 11.650 3.60 10.450 11.80 41.850

6 TG 423.300 319.150 621.100 520.450 84.000

Fabia Emily HERRMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG 3.40 11.650 1.90 8.600 4.10 11.850 4.00 10.050 13.40 42.150

Ladina ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG 3.20 11.650 2.90 10.550 4.40 9.250 3.70 10.400 14.20 41.850

11.06.2022 | 20:58 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 https://www.gym-center-emme.ch
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PROGRAMM 4 AMATEUR

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Julia SOLCÀ 2008 SFG Stabio TI 3.20 512.050 2.90 210.050 3.10 149.850 3.70 1210.450 12.90 42.400 G

2 Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal AG 3.20 611.850 2.10 59.450 3.10 610.450 3.30 810.600 11.70 42.350 S

3 Anne-Sophie MEYER 2008 TZ Fürstenland SG 3.40 212.350 2.80 108.900 2.90 410.550 2.80 1110.500 11.90 42.300 B

4 Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 3.40 1111.200 2.60 49.650 3.00 110.900 3.10 910.550 12.10 42.300 *

5 Lucie SCHNORF 2007 GASF FR 3.20 112.500 2.60 99.100 2.80 189.550 3.20 410.900 11.80 42.050 *

6 Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg AG 3.40 312.200 2.80 118.750 3.20 129.950 3.10 610.650 12.50 41.550 *

7 Lea HUBER 2007 TZ Fürstenland SG 3.20 611.850 2.20 39.900 3.10 169.650 2.80 1710.000 11.30 41.400 *

8 Julie GIAUQUE 2007 FSG Lancy GE 2.60 911.400 3.10 110.100 3.80 229.350 3.30 1310.300 12.80 41.150 *

9 Anna NEMETH 2008 Kutu Bülach ZH 3.20 811.550 3.00 198.300 3.20 1110.000 2.90 210.950 12.30 40.800

10 Sara STÖCKLI 2007 TV Lenzburg AG 2.40 1611.000 2.00 238.000 2.80 410.550 3.20 111.000 10.40 40.550

11 Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE 2.40 1311.150 1.90 198.300 2.80 310.650 2.70 1310.300 9.80 40.400

12 Noée HEIM 2007 Gym Berner Oberland BE 2.40 1111.200 1.80 118.750 2.50 149.850 2.80 910.550 9.50 40.350

13 Eline FÄSSLER 2007 TZ Fürstenland SG 2.40 1511.100 2.00 158.650 3.30 810.400 3.00 199.950 10.70 40.100

14 Lia STURNY 2008 Wünnewil FR 3.20 1311.150 2.00 198.300 2.70 139.900 2.80 610.650 10.70 40.000

15 Amélie LEDERMANN 2007 TZ Oberaargau BE 1.60 1611.000 2.80 79.250 2.90 219.400 3.00 1510.200 10.30 39.850

16 Sofia KASPER 2008 Kutu Oerlikon ZH 1.60 2210.450 2.00 69.350 2.70 1010.100 2.60 209.900 8.90 39.800

17 Lilica Alicia ISHIBASHI 2007 Kutu Oerlikon ZH 1.60 2210.450 1.90 89.200 2.70 210.700 2.20 249.400 8.40 39.750

18 Emilia MEILI 2008 Turnfabrik Frauenfeld TG 3.20 1810.900 2.30 188.400 2.80 199.500 2.90 510.700 11.20 39.500

19 Valentine MIRUS 2007 FSG Cugy-Vesin FR 3.20 412.100 2.70 178.450 3.10 179.600 3.00 259.350 12.00 39.500

20 Jeanne DUSS 2008 BTV Luzern LU 1.60 2010.850 2.70 118.750 2.80 910.300 2.10 239.500 9.20 39.400

21 Arwen Anaïs FREY 2008 Gym Berner Oberland BE 2.40 911.400 1.40 168.600 2.10 239.150 2.60 1710.000 8.50 39.150

22 Lucia GOJEVIC 2007 TZ Fürstenland SG 2.40 1810.900 1.90 118.750 2.70 209.450 2.60 229.700 9.60 38.800

23 Martina PEREZ ROSSOTTI 2007 Kutu Oerlikon ZH 1.60 2510.200 2.00 228.200 2.60 610.450 2.50 219.750 8.70 38.600

24 Katie KNECHT 2008 Kutu Oerlikon ZH 1.60 2110.600 1.90 247.300 2.10 258.850 2.60 1510.200 8.20 36.950

25 Ines BOZOMITU 2008 SFG Lugano TI 1.60 2410.400 1.40 255.700 3.00 239.150 3.00 210.950 9.00 36.200
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Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 AG 324.050 119.100 121.350 321.250 85.750 G

Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal AG 3.20 11.850 2.10 9.450 3.10 10.450 3.30 10.600 11.70 42.350

Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 3.40 11.200 2.60 9.650 3.00 10.900 3.10 10.550 12.10 42.300

Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg AG 3.40 12.200 2.80 8.750 3.20 9.950 3.10 10.650 12.50 41.550

2 SG 224.200 218.800 220.950 520.500 84.450 S

Anne-Sophie MEYER 2008 TZ Fürstenland SG 3.40 12.350 2.80 8.900 2.90 10.550 2.80 10.500 11.90 42.300

Lea HUBER 2007 TZ Fürstenland SG 3.20 11.850 2.20 9.900 3.10 9.650 2.80 10.000 11.30 41.400

Eline FÄSSLER 2007 TZ Fürstenland SG 2.40 11.100 2.00 8.650 3.30 10.400 3.00 9.950 10.70 40.100

3 FR 124.600 517.550 519.500 121.550 83.200 B

Lucie SCHNORF 2007 GASF FR 3.20 12.500 2.60 9.100 2.80 9.550 3.20 10.900 11.80 42.050

Lia STURNY 2008 Wünnewil FR 3.20 11.150 2.00 8.300 2.70 9.900 2.80 10.650 10.70 40.000

Valentine MIRUS 2007 FSG Cugy-Vesin FR 3.20 12.100 2.70 8.450 3.10 9.600 3.00 9.350 12.00 39.500

4 ZH 622.000 318.550 320.800 420.850 82.200

Anna NEMETH 2008 Kutu Bülach ZH 3.20 11.550 3.00 8.300 3.20 10.000 2.90 10.950 12.30 40.800

Sofia KASPER 2008 Kutu Oerlikon ZH 1.60 10.450 2.00 9.350 2.70 10.100 2.60 9.900 8.90 39.800

Lilica Alicia ISHIBASHI 2007 Kutu Oerlikon ZH 1.60 10.450 1.90 9.200 2.70 10.700 2.20 9.400 8.40 39.750

5 BE 422.550 417.850 420.050 520.500 80.950

Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE 2.40 11.150 1.90 8.300 2.80 10.650 2.70 10.300 9.80 40.400

Amélie LEDERMANN 2007 TZ Oberaargau BE 1.60 11.000 2.80 9.250 2.90 9.400 3.00 10.200 10.30 39.850

Arwen Anaïs FREY 2008 Gym Berner Oberland BE 2.40 11.400 1.40 8.600 2.10 9.150 2.60 10.000 8.50 39.150

6 TI 522.450 615.750 619.000 221.400 78.600

Julia SOLCÀ 2008 SFG Stabio TI 3.20 12.050 2.90 10.050 3.10 9.850 3.70 10.450 12.90 42.400

Ines BOZOMITU 2008 SFG Lugano TI 1.60 10.400 1.40 5.700 3.00 9.150 3.00 10.950 9.00 36.200
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